

**RMKP ApS**  
**Tunøvænget 8, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 25 72 34 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Richard Munkerod Kronika Postborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RMKP ApS  
Tunøvænget 8  
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 72 34 22  
Stiftet: 1. oktober 2000  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Richard Munkeod Kronika Postborg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -498.177 kr. mod 1.018.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.425</b>	<b>-27.369</b>
Andre finansielle indtægter	432.737	1.729.050
Øvrige finansielle omkostninger	-900.728	-388.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>-499.416</b>	<b>1.313.322</b>
Skat af årets resultat	1.239	-294.429
<b>Årets resultat</b>	<b>-498.177</b>	<b>1.018.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.018.893
Disponeret fra overført resultat	-498.177	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-498.177</b>	<b>1.018.893</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	36.034	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.034</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.744.755	4.733.628
Værdipapirer i alt	<u>4.744.755</u>	<u>4.733.628</u>
Likvide beholdninger	95.165	6.190.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.875.954</b></u>	<u><b>10.923.989</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.875.954</b></u>	<u><b>10.923.989</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.098.493	3.596.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.223.493</b>	<b>3.721.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Selskabsskat	0	247.151
Anden gæld	1.638.461	6.955.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.652.461	7.202.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.652.461</b>	<b>7.202.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.875.954</b>	<b>10.923.989</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.577.777	2.702.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.018.893	1.018.893
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.596.670	3.721.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.177	-498.177
	<b>125.000</b>	<b>3.098.493</b>	<b>3.223.493</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.451.757</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-545.606</u>

## Richard Munkerod Kronika Postborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Munkerod Kronika Postborg

Direktør

ID: f1d89472-8c6e-4c33-bdfb-cff5276338b0

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 09:26:40

Underskrevet med MitID



## Richard Munkerod Kronika Postborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Munkerod Kronika Postborg

Dirigent

ID: f1d89472-8c6e-4c33-bdfb-cff5276338b0

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2023 kl.: 09:26:40

Underskrevet med MitID



## Line Kovsted

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 16:16:29

Underskrevet med NemID

NEM ID